
SMLOUVA O DÍLO 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Broumov 

sídlo: třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
zastoupené: Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou města 

(dále jen „Objednatel" a „Smluvnístrana") a 

Zhotovitel: Východočeská rozvojová s.r.o. 

sídlo: Sadová 1539, Nové Město nad Metují 549 01 

IČ : 287 71 044 

DIČ: CZ 287 71 044 

číslo účtu: 

zastoupená: Ing. Jiřím Škodou, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Hradci Králové, spisová značka C 

26435 

(dále jen „Zhotovitel" či „Smluvnístrana") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"): 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem plnění jsou poradenské služby v oblasti monitoringu a posuzování dotačních možností 
pro město Broumov spočívající v těchto činnostech: 

a) informování města o vyhlášených a připravovaných výzvách dotačních programů - evropských, 
národních, krajských a jejich základních parametrech a podmínkách - lx za měsíc 

b) sestavení a projednání výhledu výzev na následující rok tak, aby se město mohlo včas připravit a 
zpracovat své záměry 

c) prověření možnosti získání dotací na konkrétní záměry, informace o základních parametrech, 
hodnotících kritérií a dalších podmínkách příslušného dotačního titulu - dle potřeb města 

d) organizace pracovních skupin města k dotačním záměrům včetně přítomnosti projektového 
manažera - dle setkání pracovních skupin 



e) poskytování základních informací a bezplatných konzultací i pro další subjekty zřizované či zakládané 
městem (např. školy, zařízení sociálních služeb, technické služby, správa majetku města apod.) 

f) poskytování okamžitých, časově nenáročných (telefonických, maiíových) konzultací souvisejících 
s realizací dotačních projektů 

II. Doba plnění 

2.1. Předmět plnění ve smyslu článku I. bude plněn po dobu 12 měsíců: 
Zahájení poradenské činnosti: leden 2019 (po podpisu SoD) 
Ukončení poradenské činnosti: 31.12.2019 

III. Místo plnění 

3.1. Místem plnění je zpravidla sídlo objednatele. 

IV. Práva a povinnosti Objednatele 

4.1. Objednatel se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti Zhotoviteli při provádění činností dle této 
smlouvy a formulaci požadavků na Zhotovitele. 

V. Cena za dílo 

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní. Tato cena zahrnuje výkon 
činností při realizaci předmětu díla popsaném v či. I. 

5.2. Částka za výkon předmětných služeb činí 6.300,- Kč bez DPH /měsíc. 
Celková cena za období realizace smlouvy činí 75.600,- Kč bez DPH. 

Zhotovitel je plátcem DPH. 
K výše uvedené ceně bez DPH bude účtována DPH dle aktuálně platných zákonů. 

5.3. Smluvní strany dojednávají úhradu částky uvedené v odst. 5.2 ve čtvrtletních splátkách. 

VI. Financování a fakturace 

6.1. Případné změny a vícepráce vyplývající z doplňků smlouvy je třeba účtovat odděleně jako 
samostatné plnění. 

6.2. Objednatel uhradí fakturu na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů od 
obdržení faktury vystavené Zhotovitelem. 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

7.2. Smlouvu lze vypovědět kteroukoli smluvní stanou. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

7.3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 



7.4. Zhotovitel a Objednatel jsou povinni se bez prodlení a písemnou formou vzájemně upozornit na 
jakékoliv nedostatky, které při plnění této smlouvy zjistí. 

7.5. Změny této smlouvy mohou být realizovány jen formou písemných dodatků. Dodatky se vyhotovují 
ve stejném počtu jako smlouva. 

7.6. Smluvní strany prohlašují, že ustanovením této smlouvy rozumí jednoznačně a stejně, dále že tuto 
smlouvu zavírají dobrovolně, o své vůli, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

7.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 1 stejnopis. 

7.8. Smlouva je uzavřena na základě usnesení rady města č. n" ze dne 0¥ On l® i ) 

Objednatel Zhotovitel 

(razítko, podpis) 

Datum: Datum: 




